
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS TRENERU KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2021. gada 31.maijā 

Sēde notiek attālināti WhatsApp 

Nr.10 

Sēdē attālināti piedalās: 

Komisijas locekļi: M.Štrobinders, M.Liepiņš, G.Palameiks, G.Gailītis, 
J.Beļinskis, V.Lācis, E.Krūms, L.Haritonovs, R.Maķevics 

  Sēdi vada: L.Madžuls 
   Protokolē: D.Migala  
  Darba kārtība: Par Latvijas čempionāta daudzcīņās norisi 
  Darba kārtības izskatīšana: 

    Par Latvijas čempionāta daudzcīņās norisi 
   L.Madžuls informē, ka ņemot vērā joprojām spēkā esošos ierobežojumus valstī sakarā 

ar Covid 19, šis čempionāts ir jāpārplāno uz vēlāku laiku. Ņemot vērā komisijas 
locekļu viedokli, izsaka priekšlikumu Latvijas čempionātu daudzcīņās U20 un 
pieaugušajiem rīkot 26.-27.jūnijā, Latvijas čempionāta laikā Jelgavā un Latvijas 
čempionātu daudzcīņās U14, U16, U18 rīkot 20.-21.jūlijā Preiļos. 

 J.Beļinskis, G.Palameiks, L.Haritonovs, G.Gailītis izsaka viedokli, ka par šo jautājumu 
būtu jālemj daudzcīņas treneriem. 

L.Madžuls lūdz balsot par Latvijas čempionāta daudzcīņās U20 un pieaugušajiem norisi 
26.-27.jūnijā un Latvijas čempionāta daudzcīņās U14, U16, U18 norisi 20.-21.jūlijā 
apstiprināšanu. 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Komisijas loceklis Par Pret Atturas 

Mārcis Štrobinders x   

Juris Beļinskis   x 
Guntars Gailītis   x 

Igors Sokolovs x   

Viktors Lācis x   

Lauris Haritonovs   x 

Raivis Maķevics x   

Edvīns Krūms x   

Modris Liepiņš x   

Mārīte Lūse -   

Gints Palameiks   x 

KOPĀ  6 -            4 

 
NOLEMJ: Apstiprināt Latvijas čempionāta daudzcīņās U20 un pieaugušajiem norisi 26.-
27.jūnijā Jelgavā un Latvijas čempionāta daudzcīņās U14, U16, U18 norisi 20.-21.jūlijā 
Preiļos. 

 
Jaunatnes komisijas sēdes vadītājs: Lauris Madžuls 
Protokoliste: Dita Migala 

 


